
1  

 

ESTADO DE GOIÁS 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 

 

A Câmara Municipal de Goianésia faz, a saber, aos interessados 

que a sessão de abertura da Tomada de Preços nº 002/2023, será 

prorrogada para o dia 5 de janeiro de 2024, às 8h (oito horas) em 

sua sede, Av. Mato Grosso, n° 73 – Setor Universitário, 

Goianésia-Goiás, licitação na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, PARA A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 

OBRAS DE REFORMA DO PLENÁRIO ALEIXO LUIZ 

VINHAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA/GO, 

de acordo com as normas da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006 e das 

especificações dos anexos do edital normativo disponível no site 

www.camaragoianesia.go.gov.br. Informações complementares no 

endereço acima citado ou pelo fone (062) 3389-7908. 
 

  
Goianésia – Goiás, 13 de dezembro de 2023. 

 

 

VITOR HUGO LUCIANO VERÍSSIMO 

Presidente da Comissão 

 

http://www.camaragoianesia.go.gov.br/

